
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про забезпечення виконання 

Закону України від 05 липня 

2012 року № 5067-VI «Про 

зайнятість населення» 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 45 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

Шабельник Н.І. про забезпечення виконання Закону України від 05 липня 

2012 року № 5067-VI «Про зайнятість населення», відповідно до 

розпорядження міського голови від 06 лютого 2019 року № 21/2019-рв «Про 

надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права 

першого підпису Богачуку В.В.», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І. 

про забезпечення виконання Закону України від 05 липня 2012 року                     

№ 5067-VI «Про зайнятість населення» взяти до відома. 

 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Шабельник Н.І.) протягом 2019 року 

продовжити інформаційно-роз’яснювальну роботу у сфері соціально-

трудових відносин з роботодавцями міста та практику проведення 

інспекційних відвідувань відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 26 квітня 2017 року № 295 «Деякі питання реалізації статті 259 

Кодексу законів про працю та статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 



 

2 

 

ради Камінську В.К. 

 

 

 

Перший заступник підпис 

міського голови                                                                                     В. Богачук 

 


